

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231100382
 Kundennr.: 20270
 Datum: 6. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100303 vom 03.11.2023: Lieferung an: Hängermacher, Krumbach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16700#1:				
1	30123	30123	SECURITY Kompletttrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,92 kg	1	Stück	66,55	66,55
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100303							66,55
			Lieferungsnr. DI231100320 vom 03.11.2023: Lieferung an: S&J Riedler, Wolfsbach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16365:				
3	64917	64917	FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,91	9,10
			Lieferungsnr. DI231100321 vom 03.11.2023: Lieferung an: Exmanco Steyr Autoteile GmbH, Steyr Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16593#1:				
4	65683	65683	AL-KO AK 161, universal, -1600 kg, Ø 35/45/50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,27 kg	1	Stück	60,29	60,29
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100321							60,29
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
			Lieferungsnr. DI231100323 vom 03.11.2023: Lieferung an: Lagerhausgenossenschaft, Grein				

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF231100382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	64035	64035	Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16537: SECURITY Reifen 155/80R13, 84N, AW414, 500 kg, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	64,00	64,00
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100323							64,00
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100323							64,00
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI231100333 vom 03.11.2023: Lieferung an: Erich Batkowski, Innsbruck Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16543:							
9	63981	63981	FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	5,92	23,68
Lieferungsnr. DI231100334 vom 03.11.2023: Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16639:							
10	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,13	41,30
Lieferungsnr. DI231100343 vom 03.11.2023: Lieferung an: Techrep.at, Fussach Externe Belegnr. AB2023-16712#1:							
11	10675		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	2,89	28,90
12	40133	40133	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,60 kg	5	Stück	3,47	17,35

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231100382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	1,79	8,95
14	40106	40106	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt *** Rückstand aus Auftrag: DA230014094 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,80 kg	5	Stück	5,93818	29,69
15	90075	90075	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 730/ Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	3,49	6,98
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100343							91,87
Lieferungsnr. DI231100345 vom 03.11.2023: Externe Belegnr. ORDER #LB2023-4554:							
17	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,58 kg	15	Stück	5,80	87,00
18	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,44 kg	20	Stück	5,80	116,00
19	42065		AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,60 kg	2	Stück	19,01	38,02
20	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 41,52 kg	48	Stück	11,22	538,56
21	70		Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231100382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231100345							779,58
Lieferungsnr. DI231100348 vom 03.11.2023: Externe Belegnr. ORDER #LB2023-4488:							
22	901840		Bremsbackensatz, 170 x 40 mm, f. Radbremse BPW	2	Stück	51,66	103,32
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,24 kg							
23	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100348							103,32
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI231100349 vom 03.11.2023: Externe Belegnr. LB2023-4556:							
24	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm	12	Stück	19,86	238,32
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 19,68 kg							
25	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100349							238,32
Lieferungsnr. DI231100351 vom 03.11.2023: Lieferung an: ROTARU TRAILERS SRL, Targu Mures Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16713:							
26	20555	20555	FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm	8	Stück	3,35	26,80
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,32 kg							
27	20550	20550	FBS Anschweißplatte kurz, links, 81 x 72 mm	4	Stück	5,17	20,68
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,34 kg							
28	20549	20549	FBS Anschweißplatte kurz, rechts, 81 x 72 mm	4	Stück	5,17	20,68
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,34 kg							
29	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung	4	Stück	5,80	23,20
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC							

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231100382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,49 kg				
30	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	4	Stück	5,80	23,20
			Versandgewicht: 1,49 kg				
31	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100351							114,56
Lieferungsnr. DI231100358 vom 03.11.2023:				Lieferung an: HUMER-Anhänger,Tieflader, Verkaufsfahrzeuge – GmbH, Gunskirchen/ Wels,			
Externe Belegnr. AB2023-16561:							
32	60437		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/75 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 HUMBAUR, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	42,90	42,90
Lieferungsnr. DI231100360 vom 03.11.2023:				Lieferung an: PORR Equipment Services GmbH, Linz			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15100:							
33	90079	90079	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	4,45	8,90
Lieferungsnr. DI231100362 vom 03.11.2023:				Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16275:							
34	68665		KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter) customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	9,25	55,50
Lieferungsnr. DI231100374 vom 03.11.2023:				Lieferung an: Platzer Kurt-Rund ums Auto, Pettenbach			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16719#1:							
35	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	19,86	39,72
36	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100374							39,72
Lieferungsnr. DI231100375 vom 03.11.2023:				Lieferung an: JOGREI Anhänger, Peggau			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16716:							
37	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,87 kg	1	Stück	11,22	11,22

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231100382

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231100375							19,57
			Lieferungsnr. DI231100396 vom 03.11.2023: Lieferung an: Hipfl & Walli GmbH & Co KG, Kilb				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16717:				
39	105091	105091	ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I	2	Stück	0,43	0,86
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT				
			Versandgewicht: 0,05 kg				
40	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm	2	Stück	19,86	39,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 3,28 kg				
41	90079	90079	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm	2	Stück	4,46	8,92
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,73 kg				
42	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100396							49,50
Total EUR							1.808,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100382 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 141,492